UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG……………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ….. /QĐ-GDĐT
	Tân Bình, ngày …. tháng ….năm 202.

QUYẾT ĐỊNH

Về kiểm tra công tác ………………năm học

HIỆU TRƯỞNG ………..
Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Chính phủ quy định trách nhiệm quản lý Nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Quyết định số ……của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về thành lập trường…….;

Căn cứ Quyết định số của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường……;

Căn cứ Kế hoạch số       /KH-GDĐT ngày    tháng   năm 202 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về công tác kiểm tra năm học 202 – 202.
Căn cứ Kế hoạch số   /KH-GDĐT-   ngày    tháng   năm 202 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp …năm học 202.. – 202;
Căn cứ Kế hoạch số…. /KH-… ngày  tháng  năm 202.. của trường ..về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục … năm học 202 – 202;
Theo đề nghị bộ phận …..

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tiến hành kiểm tra hoạt động ……….
Đối tượng kiểm tra: Ông ...

Thời kỳ kiểm tra: từ ….đến thời điểm kiểm tra.

Thời hạn kiểm tra: …ngày làm việc, kể từ ngày công bố quyết định kiểm tra.

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra gồm các thành viên có tên sau đây:

- Ông

….Hiệu trưởng

Tổ trưởng

- Ông

……..

Thư ký

- Bà

…..

Thành viên

- Ông

.......

Thành viên

Điều 3. Tổ kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra nội dung theo quy định tại Điều 1 quyết định này.
Trường hợp phát sinh các nội dung liên quan đến nội dung kiểm tra nhưng ngoài thời kỳ kiểm tra, nếu xét thấy cần thiết vẫn tiến hành kiểm tra để kết luận.
Điều 4. Các ông, bà có tên tại Điều 2 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Người được kiểm tra;
- Lưu: VT, .

	HIỆU TRƯỞNG